

Toimintakertomus 2022

Extreme Bike Association ry on maastopyöräenduroon keskittynyt yhdistys, jonka toiminta painottuu MTB-Enduron kehittämiseen lajina, lajisääntöjen valvomiseen SM-sarjassa, edesauttaa lajin positiivista kehittymistä oheistapahtumilla ja auttaa ja tukea ajopaikkojen kehittymistä. 2022 oli yhdistyksen 25. toimintavuosi. Jäsenmäärä vuoden lopussa on 771 jäsentä. Jäsenmäärä oli edelliseen vuoteen hieman laskenut (-109), joka selittynee SM-sarjan kiinnostuksen vähenemisenä Korora-vuosien jälkeen. Myös kaudella 2022 yhdistyksen jäsenyys oli edellytys SM-sarjaan ja Funduro Cupin osallistumiseen ja Korona-rajoituksiin kilpailutoiminnan järjestämisessä. Yhdistyksen toiminta pyörii vapaaehtoisvoimin.

Endurojunnut-valmennus aloitti viidennen toimintavuotensa pääkaupunkiseudulla ja Tampereella kolmannen kautensa. Myös Lappeenrannassa aloitettiin toimintaa alkukevään ja alkukesän treeneillä. Syksyllä järjestettiin perinteinen Endurojunnut-leiri, joka ajettiin tällä kertaa Laajiksessa. Juniorivalmennus on toimiva konsepti ja enemmänkin halukkaita olisi, mutta valmentajaresursseista on hieman puutetta.

MTB-Enduron SM-sarja palasi normaaliin aikatauluun ja kausi aloitettiin kesäkuun alussa Himoksella poikkeuksellisesti hissikilpailuna. Maastopyöräenduron SM-sarja oli viiden osakilpailun mittainen ja se ajettiin Himoksella, Iso-Syötteellä, Levillä ja Ukkohallassa ajettiin tuplakilpailu. Levillä ajettiin EWS Qualifier -osakilpailu, josta sai ranking-pisteitä EWS:ää varten. Kaudella 2022 ajettiin myös ensimmäistä kertaa sähköpyörille tarkoitettu E-Bike Enduro SM-sarja neljän osakilpailun mittaisena Kalpalinna, Himos, Laajis ja Nuuksio.

EBA:n toimesta valmennukset keskittyivät Endurojunnut-valmennukseen ja Enduroakatemia-valmennukseen. Valmennukset ovat osoittautuneet toimiviksi ja nuoret ovat kehittyneet sekä valmennuksen että yhteisen tekemisen kautta. Osa hallituksen aktiiveista olivat valmentamassa Funduro Cupin leiriä Mielakassa.

MTB-Enduron sääntöjen valvomista toteutettiin kilpailuissa nimetyn tuomariston toimesta, sekä lajiaktiivien toimesta. Tänä vuonna oli kaikkiin SM-sarjan kisoihin nimetty kaksi tuomaria, joista toinen oli ajava tuomari. Tuomaritoiminta koettiin hyväksi kisajärjestäjien toimesta ja muutamissa kilpailuissa oli tarpeen kokousta tuomaroinnin osalta.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne vuoden lopussa on vakaa ja vakaus pyritään säilyttämään myös jatkossa. Suurin tulonlähde on jäsenmaksut, joten jäsenten määrällä on suuri vaikutus seuran talouteen ja siten juniorityön kehittämiseen, koska jäsenmaksutuotto kohdennetaan juniorivalmennuksiin. Valmennukset pyritään järjestämään nollatuloksella, eli maksut käytetään täysimääräisesti valmennuksen kuluihin.

Yhdistyksen tiedotusta hoidettiin kotisivujen ja Facebookin välityksellä jäsenistölle. Kilpailuista julkaistiin tulokset, sekä tiedotettiin ajankohtaisista asioista, muutoksista ja muistutettiin säännöistä. Tänä vuonna Instagrammin päivittäminen jäi vähemmälle. Yhdistyksen Facebook-ryhmä (MTB-Enduro Finland) on avoin kaikille ja siellä käytiin keskustelua aktiivisesti lajin aihepiireistä.